PORTARIA nº 012,

de 22 de fevereiro de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, de acordo o Ato Normativo nº 18/2010,

de 28/09/2010, em seu Art. 3º §2º, e em conformidade com a Portaria MEC nº 147, de

02/02/2007 e o Parecer CEE/SC nº 380/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º- Susbtituir, no Núcleo Docente Estruturante - NDE, do Curso de Engenharia

Elétrica, os professores Gilberto Borges de Sá, João Paulo Generoso Silveira e

Juliano Machado Menegazzo, nomeados pela Portaria nº 129/2011, pelos

professores Daiana Petry Leite, Ivone Catarina Freitas Buratto e Juliano Augusto

Nascimento Leite.

Art. 2º-  A Presidência do Núcleo Docente Estruturante, pasaa a ser exercida pelo

Professor Alexandre Tripoli Venção.

Art. 3º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 22 de fevereiro de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor